
Inwerkingtreding artikel 6, lid 9 van de Huisvestingsverordening gemeente 

Waalre 2020-2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre, 

  

Gelet op 

  

• het besluit van de gemeenteraad van 17 december 2019 waarin de Huisvestingsverordening 

Waalre 2020–2023 is vastgesteld, 

• de uitgestelde inwerkingtreding van artikel 6 lid 9, 

• op de bevoegdheid van burgemeester en wethouders om het moment van inwerkingtreding van 

artikel 6 lid 9 te bepalen, geregeld in artikel 16, 

• het ingericht zijn van het woonruimteverdeelsysteem voor de praktische uitwerking van artikel 6 

lid 9. 

  

besluit: 

  

artikel 6 lid 9 van de Huisvestingsverordening Waalre 2020 – 2023 in werking te laten treden op 1 maart 

2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waalre op 23 februari 2021. 

Waarnemend gemeentesecretaris, Waarnemend burgemeester, 

M.W. de Brouwer dr. A.J.W. Boelhouwer 

Nr. 65881 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Waalre 

Gemeenteblad 2021 nr. 65881 3 maart 2021 1 


